CORREGEDORIA GERAL

.L7J DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 929, DE 20 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

RECESSO DE JUNHO DE 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

22 Vara da Comarca de Penedo

nalista Judiciária: Luzia Barbosa Santos

28/06 Analista Judiciário: Jorge Alves da Silva

ssessora: Ana Maria da Silva Assis

___________________

Oficial de Justiça: Kleiner Santos de Santana

nalista Judiciária: Luzia Barbosa Santos

29/06
Analista Judiciário: Jorge Alves dos Santos

Assessora: Ana Maria da Silva Assis

JUNHO/JULHO
___________________

Oficial de Justiça: Kleiner Santos de Santana

Analista Judiciária: Luzia Barbosa Santos

30/06
\nalista Judiciário: Jorge Alves dos Santos

Assessora: Ana Maria da Silva Assis

___________________

Oficial de Justiça: William dos Santos Vasconcelos

Analista Judiciária: Jorge Alves dos Santos

01/07
\nalista Judiciário: Jorge Alves da Silva

Assessora: Ana Maria da Silva Assis

______________
___________________

Oficial de Justiça: William dos Santos Vasconcelos

Des. Fábio2kftoAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

*

Republicada por incorreção.

-

--- :

rj,

I /

--

- 46